一般社団法人 山口県理学療法士会

会   員   各   位

                       一般社団法人 山口県理学療法士会

会  長     道祖 悟史

学術大会部 部長 三浦  正和

第 36 回山口県理学療法学術大会 大会長公募について

謹啓 初春の候、貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より山口県理学療法士会の活動に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、本会では「第 36 回山口県理学療法学術大会」の開催に向け、その企画・運営を総括する大会長を

下記の要領にて公募いたします。つきましては、貴所属の会員へご周知いただくとともに、意欲ある会員

の皆様からの積極的なご応募をお待ちしております。

謹白

記

1. 公募対象

第 36 回山口県理学療法学術大会 大会長

2. 応募資格

以下のすべての要件を満たす者とします。

1) 日本理学療法士協会および山口県理学療法士会の会員であること

2) 理学療法士としての経験年数が 15 年以上であること

3) 山口県理学療法士会の会員歴が 10 年以上であること

4) さらに、以下のいずれか 1 つ以上の実績を有することと

① 査読付き原著論文の筆頭著者として 1 編以上の業績

② 学会口述発表 5 件以上（うち全国規模の学会における口述発表 1 件以上）

③ 山口県理学療法士会の理事・部長・部員・監事のいずれかを 1 期（2 年以上）務めた実績

3．応募方法

所定の「大会長立候補フォーマット」に必要事項（氏名、活動実績、大会テーマ案および運営方等）

を記入の上、下記提出先までメールにてご提出ください。

※準備委員長候補者との連名届出も可能です。

4. 選考方法

理事会においてプレゼンテーションを行っていただき、適性・業績・企画内容等を審査の上、選出いた

します。

※プレゼンテーションの日時につきましては、後日応募者へ通知いたします。

5. 公募期間（提出締切）

令和 7 年１月５日（月曜日）～ 令和７年２月 28 日（土曜日）必着

6. 書類提出先・お問い合わせ

山口県理学療法士会 学術大会部 部長

山口県立総合医療センター 三浦 正和

E-mail：pmp.kts.ngu0820@gmail.com  TEL：0835-22-4411